PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

24.03.2016

№ 858
	О признании утратившим силу постановления                    администрации города                     от 12.12.2013 № 2169                      «О внесении изменений                     в Положение о порядке награждения ежегодными денежными призами ведущих спортсменов г. Березники, добившихся высоких спортивных результатов                на Олимпийских                                 и Паралимпийских играх, чемпионатах и первенствах мира и Европы, Всемирных Универсиадах, чемпионатах и первенствах России,                          и их тренеров, утвержденное постановлением администрации города                     от 06.03.2013 № 310»

В целях приведения муниципальных правовых актов                             в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города  от 12.12.2013 № 2169 «О внесении изменений  в Положение               о порядке награждения ежегодными денежными призами ведущих спортсменов г. Березники, добившихся высоких спортивных результатов на Олимпийских и Паралимпийских играх, чемпионатах              и первенствах мира и Европы, Всемирных Универсиадах, чемпионатах и первенствах России, и их тренеров, утвержденное постановлением администрации города от 06.03.2013 № 310».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                  на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]